项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

（8） 经营期限：2015-10-29至 2045-10-28

（9） 主要股东名称及持股情况：王颖琳女士持有 7.8108%的股权，潘延庆

上海先惠自动化技术股份有限公司简式权益变动报告书

8

先生持有 7.8108%的股权。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在直接或间接在境内、境外其他

上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人之间的关系

截至本报告书签署日，潘延庆、王颖琳为公司控股股东及实际控制人，2014

年10月20日，潘延庆和王颖琳签署了《关于上海先惠机械有限公司一致行动协议

书》。鉴于公司进行股份公司改制，为进一步确保潘延庆和王颖琳的一致行动以

及对公司共同控制的稳定性，2016年1月30日，潘延庆和王颖琳签署了新的《一

致行动协议》，并于2019年11月28日签署了《一致行动协议之补充协议》，对双

方的一致行动关系约定。潘延庆、王颖琳分别持有晶流投资50%的股权，王颖琳

为晶徽投资的普通合伙人和执行事务合伙人，是晶徽投资的实际控制人。2021

年8月潘延庆先生和奚挹清女士签署了《表决权委托协议》及《一致行动协议》，

奚挹清女士同意将所持公司股份的表决权等股东权利委托给潘延庆先生，并与其

建立一致行动关系。信息披露义务人之间的股权关系图如下：

上海先惠自动化技术股份有限公司简式权益变动报告书

9

第三节 本次权益变动目的和持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动系因先惠技术向特定对象发行股票导致最终

合计持股比例被动稀释超过5%。

二、信息披露义务人未来 12 个月的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来12个月内不排除增加或减少

其在上市公司拥有权益股份的可能。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义

务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

上海先惠自动化技术股份有限公司简式权益变动报告书

10

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司的股份数量为

42,598,234股，占本次权益变动前公司总股本76,676,136股的55.55%。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司的股份数量为

42,598,234股，占本次权益变动后公司总股本89,321,603股的47.70%。

具体情况如下：

股东名称 股份性质

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比

例（%）

股数（股） 占总股本比

例（%）

王颖琳 无限售条件

股份

19,374,117 25.27 19,374,117 21.69

潘延庆 无限售条件

股份

9,687,059 12.63 9,687,059 10.85

奚挹清 无限售条件

股份

9,687,058 12.63 9,687,058 10.85

上海晶流投资

咨询有限公司

无限售条件

股份

2,000,000 2.61 2,000,000 2.24

上海晶徽投资

合伙企业（有

限合伙）

无限售条件

股份

1,850,000 2.41 1,850,000 2.07

上海先惠自动化技术股份有限公司简式权益变动报告书

11

合计 - 42,598,234 55.55 42,598,234 47.70

注：上述表格中分项之和与合计项之间存在的尾差，为四舍五入所致。

二、本次权益变动的基本情况

中国证券监督管理委员会于2023年5月16日出具的《关于同意上海先惠自动

化技术股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2023]1100号），

同意公司向特定对象发行人民币普通股股票（A股）的注册申请。

本次发行新增股份12,645,467股已于2024年4月25日在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。本次发行的新股登记完成后，公

司增加的12,645,467股为有限售条件流通股，公司总股本由76,676,136股增加至

89,321,603股。具体内容详见公司于2024年4月27日在上海证券交易所网站

（ www.sse.com.cn）披露的《上海先惠自动化技术股份有限公司2022年度向特定

对象发行A股股票发行结果暨股本变动公告》（公告编号：2024-014）。

三、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份权利限制的情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人所持股份不存在任何权利限制，包括

但不限于股份被质押、冻结等。

上海先惠自动化技术股份有限公司简式权益变动报告书

12

第五节 前六个月买卖上市公司股份的情况

除本次披露的权益变动情况外，信息披露义务人在截至本报告书签署之日前

六个月内，不存在买卖上市公司股票的情况。